
ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 
 

                                                                                         №  

                                 ┌                                                                                  ┐ 

           О реализации мероприятий по организации  

              методической поддержки 

           общеобразовательных организаций, 

         имеющим низкие образовательные  

        результаты обучающихся  

        в Кстовском муниципальном районе 

           в 2021 году 

 

В целях реализации приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 01.02.2021 № Сл-316-01-63-127-21 «О 

реализации проекта по организации методической поддержки 

общеобразовательным организациям, имеющим низкие образовательные результаты 

обучающихся» (далее- Проект) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить муниципальным координатором по реализации Проекта Ромашеву 

Ольгу Анатольевну, начальника сектора дошкольного и общего образования 

(далее – муниципальный координатор). 

2. Муниципальному координатору обеспечить реализацию проекта в 

общеобразовательных организациях в соответствии с утвержденным перечнем 

(Приложение 1).  

3. Руководителям общеобразовательных организаций (Приложение 1) обеспечить 

своевременное выполнение плановых мероприятий. 

4. Информационно-методическому отделу (Белова И.А.)  обеспечить реализацию 

мероприятий по организации методической поддержки общеобразовательных 

организаций, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента образования Сидневу И.Ф.   

 

 

 

Директор                                                                                     А.Н.Долгих 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу департамента образования 

администрации Кстовского  

муниципального района 

 

 

 

Перечень общеобразовательных организаций,  

имеющих низкие образовательные результаты обучающихся,  

участвующих в проекте методической поддержки общеобразовательных 

организаций, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся 
(утв. приказом министерства образования, науки  

и молодежной политики Нижегородской области  

от 01.02.2021 № Сл-316-01-63-127-21 

 «О реализации проекта по организации методической поддержки 

 общеобразовательным организациям,  

имеющим низкие образовательные результаты обучающихся») 

 

№ 

п/п 

Наименование общеобразовательной организации ФИО  

руководителя 

1 Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение «Чернухинская 

средняя школа» 

Руина Надежа Ивановна 

2 Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«Новоликеевская средняя школа» 

Токарева Ольга 

Дмитриевна 

3 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернышихинская основная школа им. Героя 

Советского Союза Чернова И.Н.» 

Окишева Наталья 

Андреевна 

 

 

 


